DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VOZ FEMININA NO “DIÁRIO
DE ADÃO E EVA’, DE MARK TWAIN, UM NOVO OLHAR SOBRE OS PERSONAGENS
DAS NARRATIVAS DE ORIGEM de autoria de ARACELI SOBREIRA BENEVIDES, foi
publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80254

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80254